
ЗАТВЕРДЖ ЕНО Наказ Міністерства освіти і науки України 21 червня 2023 року № 775
Форма JV° Н-1.03.1Волинський національний університет імені Лесі Українки(найменування закладу освіти)

НАКАЗЛуцьк(населений пункт)від «21» серпня 2024 року №26-С(з)
Про зарахування на навчанняНа підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені Лесі Українки у 2024 році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 2024 року, гіротокол№43,
Н АКАЗУЮ :Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.Додаток: на 6 арк.

(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 

№ 26-С(з)

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13760558 1331445 Данильченко Марія Олегівна
39156107 HK 26.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0165592 Практична 
психологія

137,964

2 13604570 1331445 Куцевич Олена Анатоліївна
005240 E17 31.01.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0101923 Практична 
психологія

142,321

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 

№ 26-С(з)

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13801972 1351507 Войдюк Вікторія Василівна
020485 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0154625 Фінанси і 
кредит

134,100

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 

№ 26-С(з)

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14221325 1332288 Довгаль Анастасія Олегівна
075699 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0073996 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

141,750

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 

№ 26-С(з)

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13885673 1332370 Бурдейна Марина Юріївна
005726 X24 26.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0175769 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

117,667

2 14072728 1332370 Гречко Анастасія Євгеніївна
085779 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0089716 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

136,633

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 

№ 26-С(з)

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14136870 1328494 Дударчук Роза Леонідівна
32167067 PB 27.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0261747 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

127,533

2 13933722 1328494 Клочак Христина Василівна
085783 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0077607 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

131,500

3 13946639 1328494 Пахольчук Ангеліна Русланівна
017085 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0031296 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

127,600

4 13686356 1328494 Снитюк Мирослава Олегівна
085795 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0234156 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

132,733

5



6


	Накази 26
	Наказ 26-С(з) від 21 серпня 2024 р.

